1

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» мая  2018 года                                                                                       № 615
                                                                г. Тверь

Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 8.12 раздела II  плана мероприятий («дорожная карта») по организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Тверской области, утвержденного распоряжением Правительства Тверской области от 25.11.2014 № 582-рп (в редакции распоряжения  Правительства Тверской области от 29.12.2017 № 432-рп),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить технологическую схему по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения» (прилагается).
2. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации города Твери.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери А.В. Гаврилина.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери                                                                                   В.И. Карпов
. 8 (4822) 34-53-33